
»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Buscar
 

Limpiar
 

Imprimir
 

  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION DE LA POLICIA NACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 333,884.0100

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

452900031 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisicion de
accesorios para el
mantenimiento de
equipos
informaticos de la
DNED y CECPOL

1.00   Unidad 5,000.0000 5,000.00   C1

2

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

871410021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo,
provisión de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los motocicletas
de la DNED

1.00   Unidad 400.0000 400.00   C1

3 2026.052.0006.0000
.01.00.000.001

871410011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Contratacion del
servicio de
mantenimiento

1.00   Unidad 6,087.0000 6,087.00   C1

Sábado 17 de Enero de 2026 | 15:07 [ Ingresar al Sistema ]

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 1/7

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/


.000.1701.530813

.000000.001.0000.0000
preventivo y
correctivo,
provision de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los vehiculos de la
DNED

4

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

321931018 Bien Común NO
Gasto
Corriente Normalizado SI

Catalogo
Electrónico

Adquisición de
materiales de
aseo para la
DNED y CECPOL

1.00   Unidad 1,752.0000 1,752.00   C1

5

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
materiales de
oficina para la
DNED, CECPOL y
Escuelas de
Formación de
Policías

1.00   Unidad 6,198.0000 6,198.00   C2

6

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

871410021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo,
provisión de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los motocicletas
de la DNED

1.00   Unidad 300.0000 300.00   C1

7

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo,
provisión de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los vehículos de la
DNED

1.00   Unidad 2,900.0000 2,900.00   C1

8 2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Contratación de
una nube para el
almacenamiento
de la información
para el

1.00   Unidad 2,047.0000 2,047.00   C3

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 2/7



Departamento de
Reclutamiento y
Selección

9

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

5129000117 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción de la
plataforma
biblioteca jurídica
para la DNED

1.00   Unidad 280.0000 280.00   C1

10

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción de la
plataforma
tecnologica para
la gestión del
cumplimiento
normativo de las
normas 9001 y
37002

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C2

11

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción del
licenciamiento de
antivirus para los
equipos de
computación de la
DNED y CECPOL

1.00   Unidad 3,500.0000 3,500.00   C2

12

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción del
licenciamiento del
filtrado de
contenido de la
DNED

1.00   Unidad 3,490.0000 3,490.00   C2

13

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción del
licenciamiento
microsoft office y
Windows para los
equipos
informaticos de la
DNED Y CECPOL

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C2

14

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

733100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción del
sistema online de
evaluaciones
psicométricas
para el proceso de
reclutamiento y
selección

1.00   Unidad 4,343.0000 4,343.00   C3

15

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530602
.000000.001.0000.0000

822110111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
auditoria
seguimiento año 2
y recertificacion
de las normas ISO
9001 y 37001 del
Dpto.
Reclutamiento y
Selección

1.00   Unidad 3,500.0000 3,500.00   C2

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 3/7



16

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo,
provisión de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los motocicletas
de la DNED

1.00   Unidad 800.0000 800.00   C1

17

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratacion del
servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo,
provisión de
repuestos
multimarca,
accesorios y
lubricantes para
los vehículos de la
DNED

1.00   Unidad 8,000.0000 8,000.00   C1

18

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Mantenimiento
preventivo y
correctivo del
sistema de
seguridad CCTV,
portón eléctrico y
puertas plegables
de la DNE

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C3

19

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001.0000.0000

941200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
mantenimiento y
desalojo de los
Pozos

1.00   Unidad 3,200.0000 3,200.00   C3

20

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
una empresa para
la emisión de
pasajes aereos
internacionales
para el personal
de la DNED

1.00   Unidad 1,500.0000 1,500.00   C1

21 2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Contratación de
una empresa para
la emisión de
pasajes aereos
nacionales para el

1.00   Unidad 1,500.0000 1,500.00   C1

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 4/7



personal de la
DNED

22

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratacion de
una empresa para
la emisión de
pasajes aereos
internacionales
para el personal
de la DNED

1.00   Unidad 6,530.0000 6,530.00   C1

23

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratacion de
una empresa para
la emisión de
pasajes aereos
nacionales para el
personal de la
DNED

1.00   Unidad 3,470.0000 3,470.00   C1

24

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

612910015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
abastecimiento de
combustible diesel
para la flota
vehicular de la
DNE y generador
eléctrico

1.00   Unidad 2,000.0000 2,000.00   C1

25

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

612910015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
abastecimiento de
combustible extra
para el parque
automotor de la
DNED

1.00   Unidad 9,000.0000 9,000.00   C2

26

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530235
.000000.001.0000.0000

632100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratacion del
servicio de
alimentacion para
los cursantes del
extranjero que
participaran en el
II CURSO
NACIONAL Y II
INTERNACIONAL
DE DOCENTES EN
TIRO POLICIAL

1.00   Unidad 975.0000 975.00   C3

27 2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530235
.000000.001.0000.0000

632100011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Contratacion del
servicio de
alimentacion para
los cursantes del
extranjero que
participaran en el
III CURSO
INTERNACIONAL
DE

1.00   Unidad 900.0000 900.00   C3

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 5/7



ESPECIALIZACION
EN USO DE LA
FUERZA ARMAS
DE FUEGO, TIRO
DE
PRESERVACIÓN
DE LA VIDA
TECNICAS Y
TECNOLOGIAS
MENOS LETALES

28

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Contratación del
servicio de aseo
de las
instalaciones de la
DNE

1.00   Unidad 9,379.0000 9,379.00   C2

29

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530207
.000000.001.0000.0000

838200112 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
impresión de
materiales
publicitario para el
desarrollo de los
procesos de la
DNE

1.00   Unidad 7,000.0000 7,000.00   C1

30

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

891211012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
impresión de
hojas de
evaluación fisicas

1.00   Unidad 4,500.0000 4,500.00   C1

31

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

731230012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
impresión y
fotocopiado
(outsourcing),
para la DNE,
CECPOL Y Escuela
de Formación

1.00   Unidad 4,550.0000 4,550.00   C2

32

2026.052.0006.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio de
internet a la
DNED, CECPOL y
Escuelas de
Formación

1.00   Unidad 5,200.0000 5,200.00   C2

  TOTAL: $117,301.0000

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 6/7



Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.

17/1/26, 15:07 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=mEvNir_ZtbzicfhVNRCEcEP1QgHlMFecYtCQHmAve-M,&anio=y3F0WwFqVl_vBJpbJzJTuRAVu3dEpDsoO74Q… 7/7


