

Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 17 de Enero de 2026 | 15:07

[Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2026 ▼

Seleccione el Año

Entidad: DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION DE LA POLICIA NACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 333,884.0100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de accesorios para el mantenimiento de equipos informaticos de la DNED y CECPOL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
2	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	871410021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los motocicletas de la DNED	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
3	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de mantenimiento	1.00	Unidad	6,087.0000	6,087.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

	.000.1701.530813 .000000.001.0000.0000													
4	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los vehículos de la DNED					
5	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la DNED y CECPOL Adquisición de materiales de oficina para la DNED, CECPOL y Escuelas de Formación de Policias	1.00	Unidad	1,752.0000	1,752.00	C1
6	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	871410021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los motocicletas de la DNED	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
7	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los vehículos de la DNED	1.00	Unidad	2,900.0000	2,900.00	C1
8	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación de una nube para el almacenamiento de la información para el	1.00	Unidad	2,047.0000	2,047.00	C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

9	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	5129000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Departamento de Reclutamiento y Selección	1.00	Unidad	280.0000	280.00	C1
10	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción de la plataforma biblioteca jurídica para la DNED	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
11	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción de la plataforma tecnologica para la gestión del cumplimiento normativo de las normas 9001 y 37002	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
12	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción del licenciamiento de antivirus para los equipos de computación de la DNED y CECPOL	1.00	Unidad	3,490.0000	3,490.00	C2
13	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción del licenciamiento filtrado de contenido de la DNED	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
14	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción del licenciamiento microsoft office y Windows para los equipos informaticos de la DNED Y CECPOL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
15	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530602 .000000.001.0000.0000	822110111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripción del sistema online de evaluaciones psicométricas para el proceso de reclutamiento y selección	1.00	Unidad	4,343.0000	4,343.00	C3
										Servicio de auditoria seguimiento año 2 y recertificacion					
										de las normas ISO 9001 y 37001 del Dpto.					
										Reclutamiento y Selección					

Consulta del Plan Anual de Contratación

16	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los motocicletas de la DNED	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
17	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, provisión de repuestos multimarca, accesorios y lubricantes para los vehículos de la DNED	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
18	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo y correctivo del sistema de seguridad CCTV, portón eléctrico y puertas plegables de la DNE	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
19	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001.0000.0000	941200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de mantenimiento y desalojo de los Pozos	1.00	Unidad	3,200.0000	3,200.00	C3
20	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de una empresa para la emisión de pasajes aereos internacionales para el personal de la DNED	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
21	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de una empresa para la emisión de pasajes aereos nacionales para el	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

22	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	personal de la DNED	Contratacion de una empresa para la emisión de pasajes aereos internacionales para el personal de la DNED	1.00	Unidad	6,530.0000 6,530.00	C1
23	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de una empresa para la emisión de pasajes aereos nacionales para el personal de la DNED	1.00	Unidad	3,470.0000 3,470.00	C1	
24	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .000000.001.0000.0000	612910015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de abastecimiento de combustible diesel para la flota vehicular de la DNE y generador eléctrico	1.00	Unidad	2,000.0000 2,000.00	C1	
25	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .000000.001.0000.0000	612910015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de abastecimiento de combustible extra para el parque automotor de la DNED	1.00	Unidad	9,000.0000 9,000.00	C2	
26	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530235 .000000.001.0000.0000	632100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de alimentacion para los cursantes del extranjero que participaran en el II CURSO NACIONAL Y II INTERNACIONAL DE DOCENTES EN TIRO POLICIAL	1.00	Unidad	975.0000 975.00	C3	
27	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530235 .000000.001.0000.0000	632100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de alimentacion para los cursantes del extranjero que participaran en el III CURSO INTERNACIONAL DE	1.00	Unidad	900.0000 900.00	C3	

											ESPECIALIZACION EN USO DE LA FUERZA ARMAS DE FUEGO, TIRO DE PRESERVACIÓN DE LA VIDA TECNICAS Y TECNOLOGIAS MENOS LETALES				
28	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Contratación del servicio de aseo de las instalaciones de la DNE	1.00	Unidad	9,379.0000	9,379.00	C2
29	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530207 .000000.001.0000.0000	838200112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de impresión de materiales publicitario para el desarrollo de los procesos de la DNE	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1
30	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de impresión de hojas de evaluación fisicas	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1
31	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	731230012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de impresión y fotocopiado (outsourcing), para la DNE, CECPOL Y Escuela de Formación	1.00	Unidad	4,550.0000	4,550.00	C2
32	2026.052.0006.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de internet a la DNED, CECPOL y Escuelas de Formación	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C2

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	----------	----------	---------

